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

599-34-83

СПЕЦОДЕЖДА зимн. новая, 

р.52-54 (синтепон), цена 2т.р. Т. 

8-987-036-20-54

ШУБА жен. енот, р.48-50, 

красивая, б/у немного, недоро-

го; шапка песец к шубе, р.58. Т. 

8-917-740-16-15

ШУБА мутон, б/у недолго, в 

отл. состоянии, длинная, черная. 

Т. 8-919-14-33-198 

ШУБА мутоновая с песцовым 

воротником, немного б/у, р-р 

50-52, цена 10 т. р., торг. Т. 8-917-

41-65-028

ШУБА норковая красивая, 

длинная, б/у мало, р.54, цена 

35т.р., торг. Т. 8-917-466-29-78

ШУБА норковая р.50-52, в хор. 

сост. Т. 8-917-389-70-40 

ЖИВНОСТЬ И 

РАСТЕНИЯ

АКВАРИУМ с рыбками 50л, 

скалярии, барбусы, петушки, 

свет, подставка, можно отдельно 

рыбки. Т. 8-919-151-39-18

БЫК 3,5 года, цена 130т.р.; ко-

ровы молочные 2 гол., отелились 

в декабре; стельные телки 2 гол., 

отел в марте; овцематки по 8т.р. 

Т. 8-927-324-03-17 СЫРОЙ ЖОМ. Т. 8-937-36-70-217
реклама

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, свет, 

вода, газ, земля 30 соток на 

1-комн. кв. Т. 8-917-384-59-65

ДОМ на Перегонном на дом, 

квартиру. Варианты. Т. 8-917-

367-35-90

3-КОМН. кв. на 1-комн. кв. 

с доплатой, рассмотрим все 

варианты. Т. 8-987-490-66-10

3-КОМН. кв. на ул. Губкина, 52, 

1/5, 63 кв. м. на 2-комн. кв., или 

1-комн. кв. Т. 8-917-75-415-33 

3-КОМН. кв. на ул. З. Валиди, 

9/9, о/п 70 кв.м., на 1 комн. 

квартиру у/п + доплата. Т. 

8-919-145-83-43

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 

с/э, з/лоджия, космет. ремонт, 

обмен на 2-х комн. квартиру, 

в этом же р-не, или продать. Т. 

8-919-607-82-40, 8-917-79-60-

312

2-КОМН. кв. на ул. Уральская, 

78, 1 эт., ходы разд., пл. окна, 

сарай, погреб, нов. газ.колонка, 

ванна на1-комн. малосемейку 

с доплатой, или продается. Т. 

8-917-40-34-834 

2-КОМН. кв., 1/2, сарай, 

погреб, дом скоро под снос р-не 

маг. «Мечта» на 1-комн. кв. + 

доплата. Т. 8-987-588-52-95 

2-КОМН. кв. в д. Ново-аптиково, 

н/п, 1/2 кирп. дома, 46 кв. м, 

туалет и ванна совмещ., рядом 

сад-огород на кв. в г. городе, 

или продается. Варианты. Т. 

8-917-809-36-14

2-КОМН. кв. на ул. Чкалова, 

35, б/з, 5/5, пл. окна, космет. 

ремонт, комнаты разд., с/у/р, 

о/п 47 кв. м, на 2-комн. кв. или 

1-комн. кв. с доплатой в этом же 

р-не, не выше 3 эт. Т. 8-987-05-

06-465 

1-КОМН. кв. на ул. 

Стахановская, у/п, 6 метровая 

лоджия + хороший гараж 

на Южном, на 2х комнатную 

квартиру, рассмотрим варианты. 

Т. 8-917-45-16-165

ДВЕ 1-КОМН. кв. в г. Ишимбай 

на 2 или 3-комн. кв., возможно с 

нашей доплатой в г. Стерлитамак, 

рассмотрим все варианты. Т. 

8-917-742-60-79.

ГАРАЖ большой под Газель 

на Южном, имеется свет, 

погреб на земельный участок в 

Кузьминовке. Т. 8-917-45-161-

65

ЗОЛОТОЙ ус, алоэ, каланхоэ, 

другие цветы, лекарственные 

растения (сухие). Т. 4-27-53, 

8-917-786-99-45

КАРТОФЕЛЬ хороший круп-

ный. Т. 8-917-778-72-13

КОЗА белая молочная, дой-

ная. Т. 8-917-483-46-34

КОРОВА симментальской по-

роды, молочная, стельная. Т. 

8-917-470-79-28, 8-937-831-26-

59

КОРОВА стельная 3 отел; бык 

1г.8мес.; телята 9мес., 2шт. Т. 

8-917-74-29-366, 8-927-94-74-

361

МЕД 3л банка 1,2т.р. Ул. Ураль-

ская, 36-85

МЕД цветочный, 3л банка-

1,2т.р., и сотовый мед 500р. 

/1кг. Т. 8-917-731-60-64

МЕД цветочный, 3л банка-

1000т.р., и сотовый мед 350р. 

/1кг. Т. 8-917-731-60-64, 8-961-

355-46-63 

ОГУРЦЫ соленые, маринов. 

огурцы, помидоры, грибы, са-

латы, лечо, малиновое варенье, 

сухой шиповник, недорого. Т. 

8-917-740-31-43, 8-927-308-56-

60

ПШЕНИЦА, ячмень, овес, дро-

бленка, кормосмесь, комбикорм, 

недорого. Ул. Северная,40

СОЛОМА, сено в больших ру-

лонах, складское хранение. Т. 

8-987-586-75-96, 8-987-605-15-

33

ДРУГОЕ
БАЯН, гармонь, аккордеон, 

саратовская гармошка, тальян-

ка. Т. 8-917-049-64-56

ГАРМОНЬ хром -2500 руб., 

аккордеон Тульский -3500 руб., 

баян -3500 руб. Т. 8-987-257-20-

61 

ДЕЖА, 140л, б/у 1 месяц, в 

хор. сост., цена 8т.р.; форма для 

выпечки хлеба круглая (двойная) 

д.19см, срочно. Т. 8-987-052-31-

88

ДОРОЖКА ковровая 0,95х5м, 

цв. бордовый, с цветами, б/у, 

цена 1т.р.; табуретки 2шт., б/у, 

по 250р.; коньки раздвижные 

б/у. Т. 8-917-44-92-799

ДРОВА дуб, береза, колотые и 

чурбаками. Т. 8-919-151-63-20

ДРОВА колотые дубовые и бе-

резовые. Т. 8-905-352-29-03

ДРОВА колотые дубовые. Т. 

7-50-51, 8-901-810-45-95

ДРОВА колотые или чурбака-

ми дуб, береза. Т. 8-960-38-14-

777

ДРОВА. Т. 8-917-783-54-61 

КОЛЕСА R13, б/у, недорого; 

шкаф-купе б/у, недорого. Т. 

8-987-10-76-379

КРЕСЛА мягкие 2шт., но-

вые; сапоги новые зимние 

г.Стерлитамак; пальто вязаное, 

цв. вишневый, черный; печь но-

вая 2-конфор. с баллонами; 

пояс послеоперацион., новый. Т. 

8-917-46-76-449

ПАМПЕРСЫ «Seni» №2, 6 ка-

пель, 14 упаковок, по 500р., в 

упаковке 30шт. Т. 8-917-36-26-

627

ПАМПЕРСЫ №3, взр. «Seni» в 

упак. 30 шт. Т. 8-917-41-65-028

СТЕНКА 4 секции, цена 3т.р.; 

машина швейн. ножная «По-

дольск», дешево, цена 2т.р. Т. 

8-987-582-00-98

ТЕЛЕФОН «Philips»-Х5500, 

б/у 1 мес., в хор. сост.; лыжи 

«Fisher», б/у 1 сезон, ботинки 

лыжные р.36, б/у, в хор. сост. Т. 

8-987-10-76-379

ТРЕНАЖЕР «Боксерская гру-

ша» на постаменте, напольная, 

б/у; тренажер «Байдарка» но-

вый, цена ниже рыночной. Т. 

8-917-48-61-408
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МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

СДАЕТСЯ
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ВНИМАНИЕ! Редакция не несет ответственности за содержание рекламы и объявлений. Все объ-
явления коммерческого характера, содержащие сведения о реализации продукции, оказании услуг 
(ремонтно-строительные и отделочные работы, перевозка грузов и т.д.) принимаются только при 
предоставлении копии свидетельства о регистрации в налоговом органе.

www.�������	.
�www.�������	.
�
vk.com/podmetki_plusvk.com/podmetki_plus

СДАЕТСЯ КОТЕДЖ
по часам, суткам в г.Ишимбай. В 

котедже сауна с бассейном, кухня, 
гостинная, спальные помещения. 
Запись предварительно с 10:00 до 

18:00. Цена договорная.

Т. 8-962-53-19-100Реклама

ПРЕДОСТАВЛЯЕМ
аренду помещений под юр. 

адреса - 2500руб за 3кв.метра/
месяц. Обращаться: г.Ишимбай, 

ул.Бульварная, 1/1, 2 этаж, 
офис 6 и 7

Т. 8-937-487-78-47

Р
ек

л
ам

а 

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командированным или для 
двоих, отчетные документы.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

СДАЕТСЯ 
по часам, по суткам. 

Командировачным делаем 
отчетность.

Т. 8-917-40-00-237
Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

КУПЛЮ радиодетали, автоката-
лизаторы. Т. 8-987-04-99-616  РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

КУПЛЮ

1-КОМН. КВАРТИРА чистая, уют-
ная, по суткам, часам.  Т. 8-919-60-49-778    
РЕКЛАМА

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

ЧИСТЫЕ, уютные квартиры по 
суткам. Т. 8-917-40-179-30. Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

ВЫКУП НОУТБУКОВ, 
нетбуков,  в  любом 
состоянии. Выезд 

круглосуточно. 
Деньги сразу.

Т. 8-917-79-70-379
Реклама

СДАЕТСЯ
3-КОМН. кв. на ул. Губкина 

,рядом с техникумом, можно 

студентам, с мебелью, оплата 

ежемесячно 7500 р.+сч. Т.8-

986-97-48-236.

3-КОМН. кв. на Южном, 

ч/м, 7800 р.+сч., оплата 

ежемесячно. Т.8-965-64-67-

200.

3-КОМН. кв., недорого, с 

мебелью, холодильник, каб.

ТВ, интернет, или продается. Т. 

8-987-026-28-89 

3-КОМН. кв., с мебелью, 3 

эт., з/балкон, на ул. Губкина, 

6, пл. окна, чистая, светлая, 

уютная, 10 т. р. + сч. Т. 8-917-

732-80-25

2-КОМН. кв. в р-не 

Гипермаркет, ч/м, 3эт., 

кв.чистая, с/б, 7000р., оплата 

счетчиков Ваша. Т.8-986-974-

82-41.

2-КОМН. кв. в р-не Спутника, 

2 эт., на ул. Горького, 41, 6 т. р. 

+ свет. Т. 8-917-79-56-498

2-КОМН. кв. в центре, ч/м, 

7т.р.+сч., ответственным  

людям. Т.8-987-015-41-75.

2-КОМН. кв. на Южном, на 

длительный срок. Т. 8-937-152-

75-24

2-КОМН. кв., 2 эт., част. с 

мебелью, оплата помесячно. Т. 

8-987-581-57-29 

2-КОМН. кв., 3/3, около 

стадиона, мебель, быт.

техника, для семьи, цена 8 т. р. 

+ сч. Т. 8-987-135-64-26
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